NOMINA DI UN VICE PRESIDENTE ONORARIO E DETERMINAZIONE DEL RELATIVO COMPENSO

Con delibera assembleare del 23 aprile 2020 fu nominato Vice Presidente onorario il Sig. Franco SELLA, la cui carica è scaduta con l'approvazione del bilancio chiuso al 31 dicembre 2022.

Franco SELLA è stato nominato per la prima volta nell'allora Banca Sella il 27 marzo 1968 e successivamente nominato Vice Presidente in data 29 agosto 1991, fino alla data dell'Assemblea chiamata ad approvare il Bilancio al 31 dicembre 2019.

Quale riconoscimento per il costante e proficuo impegno profuso negli anni a favore dell'attività della Banca e del Gruppo da parte di Franco SELLA, si propone di:

- > confermare il medesimo Vice Presidente onorario;
- riconoscere allo stesso un emolumento lordo annuo pari a € 30.000,00;
- ➤ invitare il Vice Presidente onorario a partecipare alle riunioni del Consiglio di Amministrazione e del Comitato Fidi in qualità di uditore senza diritto di voto, ma con funzione consultiva e la facoltà di esprimere pareri.